ת"א 28248-04-16 קוגלסקי ואח' נ' יעקב ואח'

1 על נתבעים 1, 2 יחד ולחוד לשלם ליורשיה החוקיים של התובעת סכום של 153,324
2 ₪, בצירוף הצמדה וריבית כדין מיום 16.7.14 ועד התשלום בפועל. הנתבעים ישאו בהוצאות
3 התובעת בפועל, כולל התשלום בגין וידאו קונפירנס, וכן בשכ"ט עו"ד בסך 8,000 ₪ לכל אחד
4 מהנתבעים.

5

6 ניתן היום, י"ט אלול תשע"ח, 30 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.

7

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת

8

9

10

11